
  

Emri Besar  

Mbiemri  Kuçi 

Partia Fryma e Re Demokratike 

Datëlindja 18 Nentor 1989 

Telefoni  0688371464 

Emaili besarkuci0@gmail.com  

Komisioni Keshillimor i vlersimit te figurave (kryetar), Juridik,mbrojtjes dhe 
rendit public (anetar), Sherbimeve publike dhe pronave ne 
Bashki (anetar) 
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